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ПЛАН ДИЗАЈН ДОО СКОПЈЕ

“ПЛАН дизајн” ул. Скупи 5а. бр.24.

тел 070 50 30 47 Скопје

Управител:

Александар Димовски

НАРАЧАТЕЛ:  ЏСП АКТУЕЛ ДООЕЛ

ПЛАНЕР:  ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ овластување бр. 0.0199

ТЕХ. БР:  207/24

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИЗИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Г2.2 – ЗГРАДИ ОД ПРЕХРАМБЕНАТА ИНДУСТРИЈА

- ФАБРИЧКИ КОМПЛЕКСИ, ИНДУСТРИСКИ РАБОТИЛНИЦИ, ХАЛИ ЗА МОНТАЖА, СКЛАДОВИ, ТОПЛАНИ, ГЕНЕРАТОРСКИ СТАНИЦИ И

СЛИЧНО, НА ГП 1.22, ОД ДУП ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА, БЛОК 1 И БЛОК 2, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

MAJ, 2024

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИЗИРАНО  ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Г2.2 – ЗГРАДИ ОД ПРЕХРАМБЕНАТА  ИНДУСТРИЈА  - ФАБРИЧКИ КОМПЛЕКСИ, ИНДУСТРИСКИ  РАБОТИЛНИЦИ,  ХАЛИ ЗА МОНТАЖА,

СКЛАДОВИ, ТОПЛАНИ, ГЕНЕРАТОРСКИ СТАНИЦИ И СЛИЧНО, НА ГП 1.22, ОД ДУП ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА, БЛОК 1 И БЛОК 2, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  (ПОСТОЈНА - ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА)

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  (ИЗВОД ОД ДУП - ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА)
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СОГЛАСНО ИЗВОД ОД ДУП

1

ЛЕГЕНДА :

2488/6

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 0.31 ха

ОПФАТ НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АСФАЛТИРАН ПАТ

БЕKАТОНСКИ ПАТ

ЅИДАНА ОГРАДА

СНИМЕНА ТОЧКА СО АПСОЛУТНА НАДМОРСКА ВИСИНА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТ

КАНДЕЛАБРА

ШАХТА

ПРЕКРШНА ТОЧКА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

235.38

ВЛЕЗОВИ

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА  (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПАТЕКА /ТРОТОАР)

ЗЕЛЕНИЛО

Р.Л

ГЛ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

ГРАДЕЖНА РАМКОВНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ ОГРАНИЧЕНА

СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА /

ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ / КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ

ПОВРШИНИ

Г2.2

Г2.2 - ЗГРАДИ ОД ПРЕХРАМБЕНА ИНДУСТРИЈА

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ)

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА (КОЛСКИ)

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ППЗ

3"3"

ПРИСТАП / ДВИЖЕЊЕ НА ПП ВОЗИЛО

ПРОТИВ ПОЖАРЕН ХИДРАНТ

ИНФРАСТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА - Подземен вод 10(20)kV

(Заштитен појас  1м)

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА - Подземен вод 0.4kV

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА - Трафостаница 10(20)/0.4kV

ВОДОВОДНА МРЕЖА  - ПОСТОЈНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЈНА

ЕЛЕКТРИКА ПРИКЛУЧОК - ПРЕДЛОГ РЕШЕНИЕ

ВОДОВОДНА МРЕЖА ПРИКЛУЧОК  - ПРЕДЛОГ РЕШЕНИЕ

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПОСТОЈНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА  ПРИКЛУЧОК  - ПРЕДЛОГ РЕШЕНИЕ

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА  ПРИКЛУЧОК  - ПРЕДЛОГ РЕШЕНИЕ

ЕЛЕКТРИКА ПЛАНИРАНА - Трафостаница 10/0.4  kV

ПРЕСЕК 1 - 1 ПРЕСЕК 3 - 3 M = 1 : 20

ПРЕСЕК 2 - 2 M = 1 : 20

M = 1 : 20

Сервисна улица "Зендел Џемаил" (Индустриска 3) Планирана сервисна улица "4", "5" , "8" согласно Извод од ДУП

Планирана собирна улица "Индустриска 1" согласно Извод од ДУП
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